
~ ' ~ " -'>=. ?"'1... 
'""' ' (- ·1-" ';) \ (,. 'zl \ ,J_,' 
~. 'l:i -DJ~ ~~~~i ·~ o~l,~{i"~~ 
с'€! .. -.>~-"" 1 

ПРАВИТFЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ 
ИНСПЕКЦИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

I!JG-J NQ _____ _ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении 

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области, 

утвержденное приказом Управления Государственной жилищной 

инспекции Свердловекой области от 23.07.2013 .N2 93-А 

В целях приведения Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов в Управлении Государственной жилищной 

инспекции Свердловекой области, утвержденного приказом Управления 

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области от 23.07.2013 
N2 93-А (далее - Положение), в соответствие с положениями действующего 

законодательства, на основании Экспертного заключения Главного управления 

11инистерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области N2 02-
1309-ЭЗ от 24.10.2014 по результатам проведения правовой экспертизы на приказ 
Управления Государственной жилищной инспекции Свердловекой области от 

23.07.2013 N2 93-А «Об утверждении Положения о комиссий по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов в Управлении Государственной жилищной 

инспекции Свердловекой области» (в редакции приказа Управления 

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области от 17.09.2014 N2 
156-А) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1·. В Положении, утвержденном приказом: 

1.1. В подпункте 7 пункта 8 слова «образовательных учреждений среднего, 
высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами 

«образовательных организаций»; 

1.2. В пункте 1 О слова «образовательными учреждениями среднего, 

высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами 

«образовательными организациями»; 

1.3. В абзаце первом подпункта 1 пункта 16 слова «Указом Губернатора 
Свердловекой области от 21.09.2009 N2 968-УГ» заменить словами «Указом 

Губернатора Свердловекой области от 30.10.2009 N2 968-УГ «Об утверждении 



2 

Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 

гражданской службы Свердловекой области, и государственными гражданскими 

служащими Свердловекой области, и соблюдения государственными 

гражданскими служащими Свердловекой области требований к служебному 

поведению»; 

1.4. В подпункте 5 пункта 16 слово «комиссией» после слова «гражданину» 
и слово «комиссией» после слова «организации» заменить словом «Комиссией»; 

1.6. В пункте 17-1 слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»; 
1.7. В пункте 17-2 слово «комиссией» заменить словом «Комиссией»; 
1.8. В пункте 17-3 слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»; 
1.9. В абзаце первом пункта 18 слово «комиссии» после слова «заседания» 

заменить словом «Комиссии»; 

1.1 О. В пункте 18-1 слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»; 
1.11. В пункте 18-2 слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»; 
1.12. В пункте 19 слово «комиссии» в первом, втором и третьем 

предложениях заменить словом «Комиссию>, слово «комиссия» в четвертом 

предложении заменить словом «Комиссия»; 

1.13. В пункте 20 слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»; 
1.14. В абзаце первом и в подпункте «б» пункта 28-1 слово «комиссия» . 

заменить словом «Комиссия»; 

1.15. В пункте 29 слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»; 
1.16. В пункте 38-1 слово «комиссии» после слова «решения» и слово 

«комиссии» после слова «заседания» заменить словом «Комиссии»; 

1.17. В пункте 1 7-3 слова «замещавшим должность государственной службы 
в государственном органе» заменить словами «замещавшим должность 

государственной службы в Управлении». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 
" 3. Контроль за исполнением при ст за собой. 

И.о. начальника Управления Л.А. Карпухина 


		2014-11-26T10:40:37+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




